
Dąbrowa Chełmińska, 22-10-2019 r.

znak sprawy: 271.7.2019

                                                 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT PRZETARGOWYCH

1. Zamawiający:

Gmina Dąbrowa Chełmińska
ul. Bydgoska 21; 86 – 070 Dąbrowa Chełmińska

tel. (052) 3816-005; fax: (052) 3816-290

2. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na:

Przebudowa części ulicy Rzemieślniczej (droga gminna nr 050542C) w km 0+000,00 do
0+430,00 oraz ulicy Kamiennej (droga wewnętrzna) w km 0+000,00 do 0+176,00, oraz

sięgacz ulicy Kamiennej w km 0+000,00 do 0+070,00 w miejscowości Dąbrowa Chełmińska

3. Tryb postępowania:
przetarg nieograniczony

4. Streszczenie ofert złożonych w terminie:

Oferta nr 1:
Nazwa i adres:   BOGMAR Sp. z o.o.

ul. Kasztanowa 9
86-070 Dąbrowa Chełmińska 

Cena brutto: 1.456.320,00 zł.
Gwarancja – 5 lat
Termin płatności – 28 dni

5. Kwota jaka Zamawiający zamierzał przeznaczyć na zrealizowanie zamówienia.
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na zrealizowanie zamówienia kwotę 1 498 499,81 zł. brutto.
                                                                                            
Informacja dodatkowa
Każdy wykonawca jest zobowiązany do złożenia oświadczenia o tym, czy uczestniczy w grupie kapitałowej z 
innymi wykonawcami biorącymi udział w postępowaniu. Oświadczenie to składane jest samodzielnie ( bez 
wezwania zamawiającego) w ciągu 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej zamawiającego 
informacji z otwarcia ofert.

Dąbrowa Chełmińska, dn 22-10.2019                                                               WÓJT GMINY
                                                                                                           
                                                                                                                    RADOSŁAW CIECHACKI


	
	INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT PRZETARGOWYCH
	Gmina Dąbrowa Chełmińska


